In Patavia civitate, que inter utraque flumina Enum et Danubium est sita, sanctus Seve-
rinus cellulam fundaverat, eo quod ipse sepius rogatus a civibus veniret. Tu.

Basilice templum extra muros Patavie in loco nomine Poytro trans Enum fluvium con-
stitutum, ubi ipse cellulam construxerat paucis monachis,

cum quibus tamen matutinas orationes et noctis principio propriam psalmodiam solemp-
niter adimplebat. Tu.

Multa futura per dei gratiam predicabat, multorum etiam occulta cognoscens, et singulis
remedia, prout poscebat modus egritudinis, providebat. Stratus eius unus erat in orato-
rio pavimento cilicium. Omni tempore ipse quo vestiebatur amictu, etiam dum quies-
ceret, utebatur. Numquam ante solis occasum solvit ieiunium nisi certa. festivitate. Qua-
dragesime vero tempore una refectione per ebdomadam contentus -equali vultus hylari-
tate fulgebat. Aliena quasi propria errata deflens quibus poterat presidiis temperabat.
JTu autem.

In loco Poytro superius memorato quosdam tres monachos sui monasterii doctor humi-

" lis superbie feditate respersos dum pro suis excessibus singulos increpatos durare in per-

nicie comprobasset, oravit, ut eos dominus, ad optionem recipiens filiorum, paterno
dignaretur flagello corripere. :

Priusquam ergo orationem fusis lacrimis terminaret, uno momento idem monachi de-
mone corripiente vexati contumaciam sui pectoris vocibus fatebantur. Predictos itaque
monachos vir dei per dies LX arduis abstinentie remediis mancipavit. Quibus expletis
data super eos oratione a potestate demonis eruit nec solum corporis, sed et mentis
sanitatem impartitur. Tu.

Ante duos annos seu amplius in vigilia epiphanie sanctus Severinus se migraturum a
corpore monstravit.

Prius itaque cepit tenuiter lateris dolore pulsari. Quo durante per triduum medio noctis
tempore fratres adesse precepit, quos paterne sic alloquitur: grande nephas est peccata
sectari hominem secularem, quanto magis monachos, qui blandimenta seculi quasi atro-
cem bestiam fugientes Christum cunctis affectibus pretulerunt. Tu.
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Nr. 3

IN II. NOCTURNO.
' Lretto v

Everfnus, deldncto Attila,
S ex Qriéntis pdrtibus vé-

” ‘niens, in Norici Ripén-
sis, et Pannéniac coulinio Mo-
ndsticae vitac instititum san-
v ¥ " .
ctissime cdluit. Cujus apud
Deum mérita et oralignum vis
cim signis admirdndis claré-
scerent, multa eum dppida et
civitites alllictis rebds, ad se
supplices invitirunt, conlisae,
ut re probdtum est, ejus pa-
trocinid ab inféstis hdstium
incursiénibus et clidibus se
tutas fore. Scnsit ejus quoque
opem| tam in famis, quam
in héstium periculo Faviina,
nunc Viénna, Auslriae civi-
tas, ‘ubi_créctd extra muros
mou}:sl’.léli'ié [requens fuit. Nec
pracler dlios cjus - beneficig-
rum Bdtavi, nunc Passavién-
ses, expéries fudre: apud quos,
fixa ad Bditrum trans Qenum
celld cum paucis Ménachis ali-
quimdiu commoriitus est,
o v Monéstum  feeit illum
Déminus, et custodivit eum
ab inimicis, et a seductiribus
tutdvit illum: = Et dedit illi
cl;trit:item, actérnam. V. Ju-
stum deddxit Déminus per
vias rectas, ct osténdit illi vre-

gnum Dei. Et dedit.

E Ulta Deo revelinte occuilta
LrA cogndvit, multa prophé-
tico spiritu futdra praedixit,
a¢ impeadéntia mala oratidni-

Lxcrio

Proprii Cremifanensis pars hiemalis zum Breviarium monasticum, Wien 1843, S. 23

bis, jejinils, «alilsque pmni-
Wntine et pictdlis opéribis
avértere, exémplo et verhis
ddcuit: multis dénique ad il-
lum confugiéntibus aegritudi-
num étiam desperatdrum sa-
nititem 2 Deco impetrdvit,
Quantd magis aulem Severi-
num divinae griliag munus
magnirum virtdtum prodigiis
illustribat, tantd magis pro-
fundissimae humilildtis sti-
dié indignum se et peccatd-
rem clamans, alidrum pro se
preces cum ldchrimis expe-
Lébat. .
. o . -t PRI
B. Amdvit eum Déminus,

‘et orndvit eum: stolam glo-

riac induit cum, ¥ Et ad por-
tas paradisi covondvit ‘eum,.
Y. Induit cum Déminus lori-'
cam [idei, ‘et orndvit eum, £t
ad portas.”
Leetio vin.

CO.rpus_pltirimi‘s inédiis sub-

Jusans, nunquam, nisi
certa festivitale ante solis-oc=
cisum cibd reféceit: in Qua-
dragésima per hebddmadam
una refectidne conténtus, Nul-
lis, étiam inténsa hyeme, cal-

ceaméntls, nec dlio strato,

quam cilicié supra pavimén-'
tum utebdtur, hdbitu, quem’
eestdbat, nunquam depdsitor
Noctis Psalmddia cum Fritui-
bus celebrita, réliquum tem-
pus oratidnibus "assiduis, ct
rerum divindrum contempla-
tidni Leibuens, Cui nt defiiis:
inctimberet, héminum - fre-
quéntiam sacpe f{ligiens, se-!
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créta loca petivit, unde tamen
divinitus, ad alideum utilitd-
tlem, quorum miea charitate
flagribat; evocabitur. At, ut

oblitum Epfscopi munus su-

seiperet, nullis précibias ad-
ditei poluit,

4. . Iste homo perfécit dm-
nia, quae loctitus est ei Deus
et dixit ad eum: Ingrédere in
réquiem meam:* Quia te vidi
Justum coram me ex dmni-
bus géntibus, ¥. Iste est, qui
contémpsit vitam mundi, et
pervénit ad  celéstia regna.
Quia te vidi.

Lacrio vur

DEuique. ébitlis sui diem
longt antt prdescicens,
cum trfdud lateris dolére  la-
boridsset, nocle convoeilis ad
‘dsculum frdtribis, edsdem ad
humilitdtis, puritdlis, omnfs-
que . sanctililis stidium  ad-
horvtdtur, Sucraméntéd demum
Communidnis accéptd, crucis
'signd exténta manu se mii-
nicns, Psalmum: Laudite Dé-
minum in Sanclis ejus, ipso
praccinénte cinere jubet, ac
sub dltimo versiculo: Omnis
spiritus laudet Déminum,-sex-
to Idus Janudvii, spiritumDeo
réddidit. Sexénnio post cjus
ébitum Raminis, juxta Seve-
rini vatieiium in ftiliam mi-
erintibus, ossa ¢jisdem San-
cti, ut vivens mouterat, sc-
cum asporlatiri, cllgssé se-
pulched, “(quod admirdbilem
odéris suavititem exhaldbat,)
corpus pland fntegrumn inyé-